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Kompozitní trojúhelník, rozteč a kotvení dle statiky

Vnitřní těsnící páska na penetrovaný podklad Vnější těsnící páska paropropustná
Nízkoexpanžní montážní pěna

Parapetní připojovací profil

Začišťovací profil

Vnitřní těsnící páska omítatelná

Začišťovací profil s tkaninou
Komprimační páska
Nízkoexpanzní montážní pěna

Rohový profil

S15

S1
-  extenzivní osev
40 mm  extenzivní minerální substrát
50 mm  substrátové desky - ISOVER Flora
4 mm  netkaná textílie ze 100% polypropylenu
1,5 mm fólie PVC - P určena pod zatěžovací vrstvy
2,9 mm netkaná textílie ze 100% polypropylenu
200 mm TI EPS 150 se spádovou vrstvou (120 - 200mm)
-  stabilizační polyuretanové lepidlo
200 mm TI EPS 100
-  asfaltová lepenka (parotěsná zábrana)
-  asfaltový penetrační nátěr
200 mm ŽB stropní monolitická deska
5 mm  sádrová omítka

S2
10 mm  laminátová podlaha
5 mm  tlumící podložka
-  separace
55 mm  betonová mazanina
-  separace
50 mm  tepelná izolace EPS
30 mm  kročejová izolace
200 mm stropní nosná ŽB deska
5 mm  vnitřní omítka

S3
25 mm  dřevěné desky terasy
30 - 70mm nosný pozinkovaný rošt
4 mm  netkaná textílie ze 100% polypropylenu
1,5 mm fólie PVC - P určena pod zatěžovací vrstvy
2,9 mm netkaná textílie ze 100% polypropylenu
200 mm TI EPS 150 se spádovou vrstvou (120 - 200mm)
-  stabilizační polyuretanové lepidlo
200 mm TI EPS 100
-  asfaltová lepenka (parotěsná zábrana)
-  asfaltový penetrační nátěr
200 mm ŽB stropní monolitická deska
5 mm  sádrová omítka

S4
1,5 mm fólie PVC - P určena pod zatěžovací vrstvy
2,9 mm netkaná textílie ze 100% polypropylenu
100 mm tepelná izolace XPS
-  stabilizační polyuretanové lepidlo
-  asfaltová lepenka (parotěsná zábrana)
-  asfaltový penetrační nátěr
200 mm svislá nosná ŽB stěna
5 mm  lepicí a stěrková hmota
200 mm minerální vata ISOVER
10mm  vnější omítka

S5
5 mm  vnitřní omítka
200 mm svislá nosná ŽB stěna
5 mm  lepící a stěrková hmota
200mm minerální vata ISOVER
10 mm  vnější omítka

S6
2 mm  oplechování parapetu
-  nízkoexpanzní pěna
-  stavební lepidlo/podkladní vrstva
20 mm  deska minerální vata lepená PU lepidlem
-  desky minerální vaty zateplovacího systému zabroušené do spádu

S7
5 mm  vnitřní omítka
200 mm svislá nosná ŽB stěna
5 mm  lepící a stěrkovací hmota
200 mm minerální vata ISOVER
10 mm  vnější omítka

S8
10 mm  laminátová podlaha
5 mm  tlumící podložka
-  separace
55 mm  betonová mazanina
-  separace
50 mm  tepelná izolace EPS
30 mm  kročejová izolace
200 mm stropní nosná ŽB deska
5 mm  lepicí a stěrková hmota
230 mm minerální vata ISOVER
5 mm  vnější omítka

S9
5 mm  plechová podkrývka střechy
30 mm  OSB deska
100 mm minerální vata ISOVER
5 mm  ochranná hydroizolace - asfaltové pásy
200 mm nosná ŽB stropní deska
5 mm  vnitřní omítka

LEGENDA SKLADEB

S14

S14

S13

betonový obrubník

betonové lóže obrubníku
S11

S12

S10

S9

S8

S7

S6

S5

Vodící lišta žaluzie

Vlepena únosnější izolace

Vodící lišta žaluzie

Kotveno metrickým šroubem s podložkou
Zakončující profil s okapničkou a komprimační páskou

Krycí plech

S5

3%

Komprimační páska

Nízkoexpanzní montážní pěna

Oplechování atiky ve spádu 3%

Podklad pro kotvení - OSB deska tl. 20 mm
Zatěžovací XPS polystyrén tl. 100 mm

Únosná tepelná izolace z čedičové vlny
S4

S3

Začišťovací profil

Vnitřní těsnící páska omítatelná

Začišťovací profil s tkaninou

Komprimační páska
Nízkoexpanzní montážní pěna

Rohový profil

Vodící lišta žaluzie

Kotveno metrickým šroubem s podložkou
Zakončující profil s okapničkou a komprimační páskou

Krycí plech

S5

Rám balkónových hliníkových dveří s izolačním trojsklem

Izolační deska z PIR polyuretanové pěny tl. 110 mm

Interiérový detail schodišťových stupňů

Kompozitní kotvící profil 140/80 tl. 8 mm bez povrchové úpravy

S2

S5

3%

Komprimační páska

Nízkoexpanzní montážní pěna

Oplechování atiky ve spádu 3%

Podklad pro kotvení - OSB deska tl. 20 mmZatěžovací XPS polystyrén tl. 100 mm

S4

S5

3%

Komprimační páska

Nízkoexpanzní montážní pěna
Oplechování atiky ve spádu 3%

Podklad pro kotvení - OSB deska tl. 20 mm Zatěžovací XPS polystyrén tl. 100 mm

S4

S1S1

INTERIÉR EXTERIÉR

INTERIÉR EXTERIÉR

INTERIÉR (NEVYTÁPĚNÝ) EXTERIÉR

S10
5 mm  vnitřní sádrová omítka
200 mm svislá nosná ŽB stěna
5 mm  vnejší omítka

S12
5 mm  vnitřní sádrová omítka
200 mm svislá nosná ŽB stěna - vyztužený beton C30/37
5 mm  ochranná hydroizolace - asfaltové pásy
5 mm  lepicí a stěrkovací hmota
80 mm  XPS
5 mm  vnější omítka

S13
5 mm  vnitřní sádrová omítka
450 mm svislá nosná Žb stěna - vyztužený beton C25/30 s krystalizační příměsí
5 mm  ochranná hydroizolace - asfaltové pásy
100 mm XPS
-  zásyp zeminou

S14
5 mm  vnitřní sádrová omítka
450 mm svislá nosná ŽB stěna - vyztužený beton C25/30 s krystalizační příměsí
600 mm pažící kotvení stěna
-  stávající terén
  
S15
10 mm  epoxidový nátěr
40 mm  drátkobeton
50 mm  betonová mazanina
2 mm  penetrační nátěr
500 mm bílá vana - vyztužený beton C25/30 s krystalizační příměsí
150 mm podkladová vyrovnávací vrstva - prostý beton C10/12
-  stávající terén

EXTERIÉR

INTERIÉR

EXTERIÉR

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON C30/37

MINERÁLNÍ VATA

ŽELEZOBETON C25/30

SYSTÉM ZÁPOROVÉHO
PAŽENÍ

SYSTÉM ZÁPOROVÉHO
PAŽENÍ

soklová omítka

ZEMINA PŮVODNÍ

TEPELNÁ IZOLACE EPS

DRÁTKOBETON

ZEMINA - ZÁSYP

OSB DESKA

BETONOVÁ MAZANINA

Okapničkový profil
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odpadní potrubí

revizní šachta

kanalizační
přípojka

kanalizační
stoka

KANALIZACE

dešťová voda svodné potrubí jímka

ELEKTRICKÁ ENERGIE

distribuční síť
(vedení el.en.)

hlavní domovní
skříň

domovní
vedeníelektroměry

vedení v
jednotlivých

okruzích

VYTÁPĚNÍ

VZDUCHOTECHNIKA

PLYNOVOD

distribuční síť
(vedení plynu) HUP plynový kotel zásobník teplé

vody

expanzní nádoba

centrální teplovodní
dvoutrubková soustavarozdělovač - sběrač

lokální VZT jednotka  s
rekuperací tepla a
dohřevem vzduchu

přívod vzduchu do místnosti

odvod vzduchu z místnosti

přívod čerstvého vzduchu

odvod odpadního vzduchu

čerpadlo

využití dešť.vody
zavlažování
vnitrobloku

DEŠŤOVÁ
KANALIZACE
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Bytový dům Smíchov, Praha 5
ZP = 960 m2
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NAPOJENÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY
DO VEŘEJNÉ KANALIZACE

NAPOJENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY
DO VEŘEJNÉHO VODOVODU

NAPOJENÍ PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY
DO VEŘEJNÉHO PLYNOVODU

NAPOJENÍ PŘÍPOJKY NA
VEŘEJNOU ELEKTRICKOU SÍŤ
NAPOJENÍ PŘÍPOJKY NA
VEŘEJNOU ELEKTRICKOU SÍŤ

NAPOJENÍ PŘÍPOJKY NA
VEŘEJNOU TELEFONNÍ SÍŤ

RETENČNÍ NÁDRŽ NA
DEŠŤOVOU VODU

REVIZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTA

KANALIZAČNÍ ŘÁD

VODOVODNÍ ŘÁD

PODZEMNÍ VEDENÍ PLYNOVODU

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY -
SILNOPROUD

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY -
SLABOPROUD

TELEFONNÍ VEDENÍ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

PŘÍPOJKA NA KANALIZAČNÍ ŘÁD - délka 11,9 m

PŘÍPOJKA NA VODOVODNÍ ŘÁD - délka 13,3 m

PŘÍPOJKA NA PLYNOVODNÍ ŘÁD - délka 12,6 m

PŘÍPOJKA NA ELEKTRICKÉ VEDENÍ - SLABOPROUD

PŘÍPOJKA NA ELEKTRICKÉ VEDENÍ - SILNOPROUD

PŘÍPOJKA NA TELEFONNÍ VEDENÍ

ŘEŠENÝ OBJEKT

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

PĚŠÍ KOMUNIKACE - KAMENNÁ DLAŽBA

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

KATASTRÁLNÍ MAPA

HRANICE DOČASNÝCH ZÁBORŮ
VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

LEGENDA - MATERIÁLY LEGENDA - SÍTĚ LEGENDA - PŘÍPOJKY

546

1

11

1222

1

10

1120

L
D01

80
0

2 
02

0

D
03P700

2 020

L D
04 800

2 020

P
D05

90
0

2 
02

0

P
D09

80
0

2 
02

0

D10
L

70
0

2 
02

0

D11
L

70
0

2 
02

0
D

13L700
2 020

D14
L

80
0

2 
02

0

D15
L

75
0

2 
30

0

D16
L

1 
50

0
2 

02
0

L D
17 700

2 020

L D
18 700

2 020

L
D19

70
0

2 
02

0

D
20L800

2 020

L
D21

80
0

2 
02

0

D
22P750

2 300

D
23P800

2 300

LD
24900

2 020

D
25L750

2 300D
26L800

2 020

L
D27

1 
00

0
2 

30
0

D31
P

90
0

2 
02

0

D
32
P 800

2 020

D
35 L 700

2 020

D13
P

75
0

2 
30

0

D
14L800

2 050

D
15P800

2 050

LD
02900

2 020

D
28L800

2 020

D29
L

70
0

2 
02

0

D33
L

80
0

2 
02

0

D
34 L 800

2 020

O01 O03 O04 O08 O09 O10

O
11

O
12

O
15

O
16

O27

O
02

O
17

O
22

O
23

O
24

O
25

O
26

O
20

O
27

O
48

O
49

M
L

M

M

M

2 810

1 090

1502 840400

5 
80

0

5 800

40
0

45
0

1 
50

0
2 

10
0

1 
50

0
25

0
40

0

20
0

27
70

15
0

40
0

5 
80

0
20

0

40
0

5 
80

0

32020401501 290150

20
00

200520150900150

66502580

1508901501240200

3 0001 580

2050200

20
0

3 
79

0
15

0
1 

34
0

40
0

32
0

4090

2 
53

0

4003350200

8450

1 
64

0

2001440

9 700

3 
72

0
1 

58
0

5 
40

0

1 
05

0
1 

50
0

4 
80

0
1 

50
0

2 
40

0
50

0
1 

30
0

1 
00

0
2 

05
0

1 
00

0
1 

80
0

1 
50

0
1 

00
0

50
0

4 
95

0

3 7505002 5701 0001 3305001 8501 5002 5501 0004 7505002 5001 0001 300

2 280

3 350

1 
80

5
20

0

2780

14401340

2 870 150 200 3 350 400

2 870 1340 2 450

150

19
50

20
0

5 
80

0
20

0
14

00
20

0
4 

20
0

20
0

5 
80

0
40

0

400 5 800

400 2 840 150 1 090 150

20
0

15
0

20
0

40
0

2 
86

0
15

0
2 

79
0

40
0

150 9 370 400

150

29
80

15
0

26
70

20
0

31
30

15
0

26 600

1 
25

0
1 

00
0

1 
85

0
1 

50
0

80
0

20
0

1 
56

0
68

0
1 

58
0

38
0

5 800 200 2 280 150

10
0

40
0

4 100 400

3 110 880 1810 200 430 150 880 2280 200200

200 7880 150 5 770 400

1501710

20
0

88
0

3 
64

0
88

0
20

0

15
0

80
1 

34
0

22
0

20
0

400880 2 360

25
0

78
0

3 
05

0
1 

72
0

20
0

21
0

98
0

21
0

20
0

12
80

15
0

20
0

400 3 150 980 1 670 200

14
00

2 
41

0
88

0
91

0
2 

36
0

20
0

18
40

20
0

12
00

20
0

2050 300 780 670 780 2 280

320 2170 150

1 450 320

27
0

24
20

45
10

15
0

1 
14

5

19
0

88
0

77
0

15
0

32
0

1 
74

0

25
0

98
0

17
50

15
0

2 
00

0
15

0
20

0
60

0
88

0
4 

32
0

20
0

20
0

780 200 150 1 490 880 210 1501 300

15
0

88
0

1 
73

0
15

0

13
20

1 600 980 200

760 1 080 610 400

6 000 6 000 6 000 6 000

150 5 770 400910 3 080 2 110 1 580 200

2 
89

0
15

0
2 

76
0

20
0

1 
98

0
1 

58
0

45
0

150 3360200 2290

30
0

200 200 5 800 200 5 800 200 5 800 200 5 800 200 1 800 200 200

300 2 300

30
0

30
 6

00

20
0

20
0

5 
80

0
20

0
20

0
5 

40
0

20
0

20
0

30
0

6 
00

0
30

0
5 

40
0

6 
60

0

1 400 300

1 700

20
0

20
0

5 
80

0
20

0
20

0

30
0

6 
00

0
30

0

6 
60

0

1 800 1 580 1940

1 300 200 5800 200 2 200

1 400 6 000 2 300

5 
40

0

8 050 200 200

8 150 300

52
0

2 291

13
20

15
0

39
0

15
0

5 500 400

5 900

40
0

5 
50

0

20
0

5 
70

0

20
0

5 
80

0
20

0
5 

80
0

20
0

1 
40

1
20

0
4 

20
0

20
0

5 
80

0
20

0
20

0

6 
00

0
6 

00
0

6 
00

0
6 

00
0

20
0

20
0

22
70

23
30

1 
20

0

1740 2860 1 200

200 1 200 3201 980 200 2 220

1 550 150 2520

15
0

1 
78

0
15

0

1 
51

0
4 

54
0

6 
00

0

40
0

35
0

15
0

40
0

35
0

15
0

1 
78

0
15

0
64

0

1504210400

15
0

40
0

40
0

1 
50

0
86

0
89

0

1 
00

0
1 

15
0

40
0

1 
80

0
50

0
1 

75
0

5 800200

2 
63

0
88

0
63

0
15

0
1 

51
0

3 
61

0
88

0
13

10

40
0

11
 8

00

20
0

88
0

33
70

290 880 3040 150 1440 200 5 800 400400

6 
00

0

1 440

190 780 470

12 600

300 6 000 6 000 300

30
0

6 
60

0

30
0

200 200 5 800 200 5 800 200 200

50
0

20
0

20
0

5 
80

0

20
0

20
0

5 
80

0

78
0

54
0

88
0

91
5

9 
37

0

5 
80

0

+5,550

+3,800

A17 A17

23
40

 (1
00

)
23

40
 (1

00
)

1 2 3 4 5

A

B

C

D

E

23
40

 (1
00

)

23
00

 (1
50

)
23

00
 (1

50
)

23
00

 (1
50

)
23

00
 (1

50
)

23
00

 (1
50

)
23

00
 (1

50
)

23
00

 (1
50

)
23

00
 (1

50
)

23
00

 (1
50

)
23

00
 (1

50
)

23
00

 (1
50

)

23
40

 (1
00

)

2300 (150)2300 (150)2300 (150)2300 (150)2300 (150)2300 (150)2300 (150)

2.02

10
x1

75
x2

58

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON, BETON C30/37 - XC1 - Cl 0,2 - Dmax22 - S3
výztuž ocel B500 B

MINERÁLNÍ VATA (λd = 0,03 W/(m.K)) - tl. 200mm

TVÁRNICE YTONG P2 - 500 (λd = 0,12 W/(m.K)) - tl. 150mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘEDSTĚNA RIGIPS HABITO H (λd = 0,25 W/(m.K)) - tl. 120 mm
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LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON, BETON C30/37 - XC1 - Cl 0,2 - Dmax22 - S3
výztuž ocel B500 B

MINERÁLNÍ VATA (λd = 0,03 W/(m.K)) - tl. 200mm

TVÁRNICE YTONG P2 - 500 (λd = 0,12 W/(m.K)) - tl. 150mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘEDSTĚNA RIGIPS HABITO H (λd = 0,25 W/(m.K)) - tl. 120 mm

Tabulka místností 2.NP

Č.
2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27

Název místnosti
Schodiště
Chodba
Koupelna
Pokoj
Obývací pokoj + kuchyň
Chodba
Úklidová komora
WC
Koupelna
Ložnice
Koupelna
Šatna
Obývací pokoj
Pokoj
Pokoj
Kuchyň
Chodba
Koupelna
Obývací pokoj + kuchyň
Ložnice
Chodba
Obývací pokoj + kuchyň
Ložnice
Koupelna
Šatna
Ložnice
WC

Plocha (m2)
42,07
6,77
3,61
11,93
33,64
25,08
4,78
2,57
5,16
19,48
6,27
5,79
46,10
16,10
16,50
16,58
9,90
4,94
31,00
18,34
15,95
53,74
13,33
6,77
6,35
17,42
2,57
442,72 m²

Nášlapná vrstva
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Laminát
Laminát
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Laminát
Keramická dlažba
Laminát
Keramická dlažba
Laminát
Laminát
Laminát
Laminát
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Laminát
Laminát
Keramická dlažba
Laminát
Laminát
Keramická dlažba
Laminát
Laminát
Keramická dlažba

Povrchová úprava zdí
Omítka
Omítka
Keramický obklad
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Keramický obklad
Keramický obklad
Omítka
Keramický obklad
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Omítka
Keramický obklad
Omítka
Omítka
Keramický obklad

Povrchová úprava stropu
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled

0 1 3 8 18

0 1 3 8 18

P1
13mm   keramická dlažba + tmel
2mm   hydroizolace
-   penetrace
55mm   betonová mazanina
-   separace
50mm   izolace EPS 100
30mm   kročejová izolace

P2
10mm   laminátová podlaha
5mm   tlumící podložka
-   separace
55mm   betonová mazanina
-   separace
50mm   tepelná izolace EPS 100
30mm   kročejová izolace

P3
1mm   epoxidový nátěr
50mm   drátkobeton

P4
10mm   epoxidový nátěr
40mm   drátkobeton
50mm   betonová mazanina
2mm   penetrační nátěr

S1
-   extenzivní osev
40mm   extenzivní minerální substrát
50mm   substrátové desky
4mm   netkaná textílie ze 100% polypropylenu
200mm  tepelná izolace EPS 150 se spádovou vrstvou
-   stabilizační polyurenatové lepidlo
200mm  tepelná izolace EPS 100
-   asfaltová lepenka (parotěsná zábrana)
-   asfaltový penetrační nátěr

S2
25mm   dřevěné desky terasy
30 - 70mm  nosný pozinkovaný rošt
4mm   netkaná textílie ze 100% polypropylenu
200mm  tepelná izolace EPS 150 se spádovou vrstvou
-   stabilizační polyuretanové lepidlo
200mm  tepelná izolace EPS 100
-   asfaltová lepenka (parotěsná zábrana)
-   asfaltový penetrační nátěr

LEGENDA SKLADEB PODLAH

LEGENDA MATERIÁLŮ
ŽELEZOBETON, BETON C30/37 - XC1 - Cl 0,2 - Dmax22 - S3
výztuž ocel B500 B

ŽELEZOBETON, BETON C25/30 s krystalizační příměsí - XC1
- Cl 0,2 - Dmax22 - S3
výztuž ocel B500 B

MINERÁLNÍ VATA (λd = 0,03 W/(m.K))

TVÁRNICE YTONG P2 - 500 (λd = 0,12 W/(m.K)) - tl. 150mm

SÁDROKARTONOVÁ PŘEDSTĚNA RIGIPS HABITO H (λd =
0,25 W/(m.K)) - tl. 120 mm

EPS 100 (λd = 0,037 W/(m.K))

DRÁTKOBETON

ZEMINA PŮVODNÍ

POZNÁMKY
K1 - K3 VIZ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY
Z1 - Z3 VIZ ZÁMEČNICKÉ A OSTATNÍ VÝROBKY

0 1 3 8 18

ŘEZ A - A'  M1:50

BYTOVÝ DŮM SMÍCHOV VERONIKA ČÍŽKOVÁ
ATELIÉR - KALIVODA , TENCAR, BÍLÝ, KABRHELOVÁ

ATV4 - ZS 2021/22, FSv ČVUT A+S

PŮDORYS 1NP  M1:50

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA  M1:125

POHLED ZÁPADNÍ  M1:100

ENERGETICKÝ KONCEPT BUDOVY
HRANICE VYTÁPĚNÉHO PROSTORU

KOMPLEXNÍ ŘEZ M 1:20

TEPELNÉ ZTRÁTY ENERGETICKÉ SCHÉMAPRŮMĚRNÝ SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA

POTŘEBA TEPLA NA VYTÁPĚNÍ

Uem = 0,26 W/m2K    ≤ Uem,R = 0,35 W/m2K

Ea = 9 kWh/rok    ≤ Ea,R = 15 kWh/rok

OBJEKT SE NACHÁZÍ V PRAZE POBLÍŽ SMÍCHOVSKÉHO NÁDRAŽÍ NA NÁROŽÍ ULIC
SVORNOSTI A NA VALENTINCE. JEDNÁ SE O BYTOVÝ DŮM S 18 BYTOVÝMI
JEDNOTKAMI O RŮZNÝCH VELIKOSTECH OD 1+KK AŽ 6+KK. OBJEKT MÁ 3 PODZEMNÍ
A 7 NADZEMNÍCH PODLAŽÍ. V PŘÍZEMÍ SE NACHÁZEJÍ 3 KOMERČNÍ PROSTORY A
ZÁZEMÍ PRO BYTY. V 1. - 3.PP SE NACHÁZÍ PODZEMNÍ PARKOVIŠTĚ A SKLEPNÍ KÓJE.
VJEZD DO GARÁŽE JE SITUOVÁN Z ULICE NA VALENTINCE.
KONCEPT TVARU OBJEKTU BUDOVY VYCHÁZÍ Z TVARU POZEMKU A JEHO
NÁVAZNOSTI K OKOLNÍMU PARTERU. PRO ZVÝRAZNĚNÍ VNITROBLOKU SE VNITŘNÍ
FASÁDA BUDOVY SKLÁDÁ ZE STUPŇOVITÝCH TERAS, KTERÉ SVÝM ROZMÍSTĚNÍM
VYTVÁŘEJÍ KŘIVKU, JENŽ REAGUJE NA PŮVODNÍ VILU NA VEDLEJŠÍM POZEMKU.
KONSTRUKČNÍ SYSTÉM OBJEKTU JE SMÍŠENÝ. VŠECHNY SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE
JSOU MONOLITICKÉ ŽELEZOBETONOVÉ. STROPNÍ NOSNÉ KONSTRUKCE JSOU
MONOLITICKÉ ŽELEZOBETONOVÉ JEDNOSMĚRNĚ ČI OBOUSMĚRNĚ PNUTÉ DESKY.
PODZEMNÍ STAVBA JE ŘEŠENA JAKO BÍLÁ ZÁKLADOVÁ VANA S
VODONEPROPUSTNÉHO BETONU. VÝKOP JE ZAJIŠTĚN POMOCÍ KOTVENÝCH
PAŽÍCÍCH STĚN.
OBJEKT JE PŘIPOJEN NA VŠECHNY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY, VIZ SITUAČNÍ
VÝKRES. V OBJEKTU JE ZAJIŠTĚNO NUCENÉ VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ POMOCÍ
LOKÁLNÍCH VĚTRACÍCH JEDNOTEK V KAŽDÉ BYTOVÉ JEDNOTCE. VYTÁPĚNÍ A OHŘEV
TEPLÉ VODY ZAJIŠŤUJE PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL. DEŠŤOVÁ VODA JE SBÍRÁNA
DO JÍMKY, ZE KTERÉ JE POTÉ POMOCÍ ČERPADLA POUŽITA NA SPLACHOVÁNÍ.
Z HLEDISKA ENERGETIKY OBJEKT SPLŇUJE DANÉ POŽADAVKY A LZE JEJ NAZÝVAT
PASIVNÍM DOMEM.
TECHNICKÉ ZÁLEŽITOSTI JSOU UVEDENY V PŘILOŽENÉ DOKUMENTACI KE
STAVEBNÍMU POVOLENÍ A OSTATNÍCH VÝKRESECH.

POPIS OBJEKTU
PŮDORYS 1.PP PŮDORYS 1.NP PŮDORYS 1.PP

SITUACE   M1:200


